s documentos fiscais e contábeis que lhes dêem consistência, tais como, 
empenhos, notas-fiscais, livro caixa e outros documentos que o Executivo 
Municipal julgue necessários. 

Parágrafo 2° - Ao Hospital Regional de Guanhães — 
Associação de Caridade Nossa Senhora do Carmo com o valor fixo de 
R$3.600,00 (três mil e seiscentos reais), mensalmente, no dia 22 (vinte e dois), 
ou no primeiro dia útil que lhe sobrevier, quando não o for, mediante pagamento 
em cheque e contra entrega de prestação de contas do mês anterior, nesta 
compreendida a declaração individualizada de todas as suas receitas e despesas,